
UCHWAŁA NR XLIX/541/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/526/2018 z dnia 27 czerwca 2018 w sprawie Regulaminu 
dofinansowania kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Łask

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 403 ust. 2, 4-6, w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, poz. 650) w związku 
z uchwałą nr XXXVII/401/09 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 4 listopada 2009 r. w sprawie przyjęcia Programu 
Usuwania Azbestu wraz z Prognozą oddziaływania Programu Usuwania Azbestu na środowisko dla Gminy 
Łask, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/526/2018 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 
Regulaminu dofinansowania kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Łask zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 r.”.

§ 2. W Regulaminie dofinansowania kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 
z terenu gminy Łask, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/526/2018 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 
27 czerwca 2018 r.:

1) zmienia się treść § 3 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„2) jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi.”;

2) skreśla się § 7 pkt 8 oraz § 10.

§ 3. W załączniku Nr 1 do Regulaminu dofinansowania kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Łask, określonego w § 2, zmienia się :

1) pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Określenie nieruchomości, na której ma być wykonane wnioskowane przedsięwzięcie:  Adres: 
........................................................................................................................................ Numer 
ewidencyjny działki: ........................................., obręb: ..................................................... Tytuł prawa do 
nieruchomości ..............................................................................................”;

2) treść oświadczenia określonego w pkt 3, które otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 4170



„3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku w celu 
realizacji zadania usuwania wyrobów zawierających azbest, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1000) oraz Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1).”.

§ 4. W załączniku Nr 2 do Regulaminu dofinansowania kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Łask, określonego w § 2, zmienia się:

1) pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Określenie nieruchomosci, z której został usunięty azbest:

Adres:................................................................................................................................................ 
Numer ewidencyjny działki: ........................................., obręb: ..................................................       Tytuł 
prawa do nieruchomości ..............................................................................................”;

2) treść oświadczenia, w którym wykreśla się pkt 2 oświadczenia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łasku

Robert Bartosik

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4170


		2018-08-17T08:15:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




